

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	054	SDK - vícepráce - SO 01 učebnový pavilon

Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	89 069,97
PSV	55 799,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	144 869,47

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	144 869,47 CZK
Základní DPH	21 %	30 422,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	175 292,06 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			49 276,59	34
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 219,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			38 097,80	26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			476,08	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 568,80	35
784	Malby	PSV			5 230,70	4
Cena celkem					144 869,47	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	054	SDK - vícepráce - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				49 276,59
1	347013112	SDK opláštění světlíků	m2	31,98000	1 051,00	33 610,98
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*0,82*10		31,98000		
2	342264102	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	4,00000	777,00	3 108,00
		3.np - chodby : 4		4,00000		
3	416091082	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2	m2	31,98000	214,50	6 859,71
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*0,82*10		31,98000		
4	6209910	Ukončovací lišta SDK - světlík	m	39,00000	82,10	3 201,90
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*10		39,00000		
5	283490	Dvířka revizní 600x600 mm	kus	4,00000	624,00	2 496,00
		3.np - chodby : 4		4,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 219,50
6	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,00000	135,50	1 219,50
		opláštění světlíků : (1,2*0,75)*10		9,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 097,80
7	954111201	SDK obklad potrubí, 1x RB tl.12,5 mm (rozměr 500/150)	m	39,50000	766,00	30 257,00
		3.np chodba : 39,5		39,50000		
8	954111201R99	SDK obklad potrubí, 1x RB tl.12,5 mm (rozměr 200/200)	m	10,80000	726,00	7 840,80
		obklad plyn :				
		1.NP : 3,6		3,60000		
		2.NP : 3,6		3,60000		
		3.NP : 3,6		3,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				476,08
9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,36023	350,00	476,08
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				50 568,80
10	767811100	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	6,00000	80,00	480,00
11	283495	Mřížka větrací PS kulatá RR 70 S	kus	6,00000	65,00	390,00
12	59596002.A.1.	Rošty - nové (doplnění roštu 600/600mm k položce z rozpočtu číslo 217)	m2	593,00000	79,80	47 321,40
13	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,70790	1 392,00	2 377,40
Díl: 784		Malby				5 230,70
14	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x, SDK	m2	61,97500	20,20	1 251,90
		3.np chodba : 39,5*(0,5+0,15)		25,67500		
		obklad plyn :				
		1.NP : 3,6*(0,2+0,2)		1,44000		
		2.NP : 3,6*(0,2+0,2)		1,44000		
		3.NP : 3,6*(0,2+0,2)		1,44000		
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*0,82*10		31,98000		
15	784195412	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x, SDK	m2	61,97500	64,20	3 978,80
		3.np chodba : 39,5*(0,5+0,15)		25,67500		
		obklad plyn :				
		1.NP : 3,6*(0,2+0,2)		1,44000		
		2.NP : 3,6*(0,2+0,2)		1,44000		
		3.NP : 3,6*(0,2+0,2)		1,44000		
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*0,82*10		31,98000		

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	054	SDK - vícepráce - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						144 869,47
---------------	--	--	--	--	--	-------------------